
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

011 
015 
077 
046 
021 
007 
099 
055 
033 

Nome 

Heitor Vasconcelos 
Lucas Moura 
Miguel Maximo 
Matheus Sena  
Enzo Azevedo 
Oliver Gonçalves 
Victor Diniz 
Laura Mendes 
João Paulo Bechelany 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Diff 

0.546 
0.722 
1.171 
1.484 
1.924 

25.191 
26.416 
27.620 

Espaço 

0.546 
0.176 
0.449 
0.313 
0.440 

23.267 
1.225 
1.204 

Total Tempo 

13:22.524 
13:23.070 
13:23.246 
13:23.695 
13:24.008 
13:24.448 
13:47.715 
13:48.940 
13:50.144 

Melhor Tempo 

1:04.513 
1:04.474 
1:04.370 
1:04.870 
1:04.839 
1:04.817 
1:05.548 
1:05.461 
1:06.340 

na volta. 

6 
9 
6 
5 
5 
5 

11 
9 
4 

Classe 

PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PMK 
PMK 
PCK 
PCK 
PCK 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
O kart nº 99 penalizado com 3" por atitude antidesportiva frente ao kart nº 33. 
O kart nº 46 perdeu 5 posições pela 1ª troca de motor. 

Margem da Vitoria 

0.546 

velocidade Media  

59,213 

Tempo Melhor volta 

1:04.370 

Melhor Veloc. 

67,112 

Melhor Volta por.. 

077 - Miguel Maximo 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2019 
CADETE HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - CADETE HONDA 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 13:40:09 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

23/02/2019 12:45 


