

Campeonato Mineiro De Kart 2019

Classificado por voltas

CADETE HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas

2ª Prova - CADETE HONDA

23/02/2019 12:45

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

Corrida (11 Voltas) iniciado em 13:40:09

Pos	No.	Nome	Voltas	Diff	Espaço	Total Tempo	Melhor Tempo	na volta.	Classe	
1	011	Heitor Vasconcelos	11			13:22.524	1:04.513	6	PCK	
2	015	Lucas Moura	11	0.546	0.546	13:23.070	1:04.474	9	PCK	
3	077	Miguel Maximo	11	0.722	0.176	13:23.246	1:04.370	6	PCK	
4	046	Matheus Sena	11	1.171	0.449	13:23.695	1:04.870	5	PCK	
5	021	Enzo Azevedo	11	1.484	0.313	13:24.008	1:04.839	5	PMK	
6	007	Oliver Gonçalves	11	1.924	0.440	13:24.448	1:04.817	5	PMK	
7	099	Victor Diniz	11	25.191	23.267	13:47.715	1:05.548	11	PCK	
8	055	Laura Mendes	11	26.416	1.225	13:48.940	1:05.461	9	PCK	
9	033	João Paulo Bechelany	11	27.620	1.204	13:50.144	1:06.340	4	PCK	

Anúncios

O kart n^{o} 99 penalizado com 3" por atitude antidesportiva frente ao kart n^{o} 33.

O kart nº 46 perdeu 5 posições pela 1ª troca de motor.

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
0.546	59,213	1:04.370	67,112	077 - Miguel Maximo

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639